

Sevgili veli/bakıcı,

Okulunuz Programma Schoolmaaltijden'a (Okul Öğünleri Programı) katılmaktadır. Bu program ile öğrencilerimizin okula yeterli yiyecek gelmelerini hedeflemekteyiz. Çocuklar, dolu bir mide ile daha iyi öğrenebilirler. Pek çok veli/bakıcı, artık her şey daha pahalı olduğundan ekstra destek yardımı kullanabilir. Bu nedenle okul, tüm veli/bakıcılara bu mesajı göndermektedir. Program hakkında daha fazla bilgi için bu videoyu izleyebilirsiniz: <https://schoolmaaltijden.nl/boodschappenkaart/>

Çocuğunuzun (çocuklarınızın) tüm ihtiyaçlarını karşılamak için desteğe ihtiyaç duyuyor musunuz? Bu durumda alışveriş kartı için kayıt yaptırabilirsiniz. Böylece çocuğunuz/çocuklarınız için yiyecek alabilirsiniz. [Bu link](#) aracılığıyla kolayca kayıt yaptırabilirsiniz. Linke, aşağıdaki QR kodundan da ulaşabilirsiniz. Genellikle iki hafta içerisinde bizden yanıt alırsınız. Alışveriş kartını isteme şekli: <https://schoolmaaltijden.nl/aanmelden/>.



Birden fazla okulda çocuğunuz mu var? İlgili okula giden çocuklarınızı okul bazında kayıt ettirebilirsiniz.

Kayıt olduğumu kimler bilir?

Rode Kruis (Kızıl Haç), kaydınızı düzenleyecektir. Okul, sadece çocukların ilgili okula gidip gitmediğini kontrol eder. Bunun dışında hiç kimse alışveriş kartı için kayıt yaptırdığınızı bilmez.

Çocuğunuzun/çocuklarınızın sınıf arkadaşları dâhil. Verdiğiniz yanıtlar, hiç kimse ile paylaşılmaz.

Alışveriş kartı

Eğer her şey uygun bulunursa, size bir alışveriş kartı verilir. Kartla bu yılın sonuna kadar okuldaki çocuğunuz/çocuklarınız için ekstra yiyecek alabilirsiniz. Alışveriş kartı, normal ödeme kartıyla aynı işleyişe sahiptir. Hollanda'daki (hemen hemen) tüm süpermarketlerde, ayrıca pazar tezgâhları ve toko'lar gibi diğer mağazalarda da kullanılabilir.

Eğer para yardımı alıyorsanız, belediyeye alabileceğiniz hediye tutarını sorabilirsiniz. Böylece maksimum tutarın altında kalıp kalmadığınızı kontrol edebilirsiniz. Bu program için bir istisna olursa, sizi internet sitesi aracılığı ile bilgilendireceğiz.

Kayıt için yardıma ihtiyacınız var mı?

Sorularınız için www.schoolmaaltijden.nl internet sitesini ziyaret edebilirsiniz. Ayrıca müşteri hizmetlerimize 097 010 204 851 (Pzt-Cuma saat 09.00-17.00 arası açık) numaralı telefondan ulaşabilir (mesaj, Whatapp dâhil) ya da info@schoolmaaltijden.nl adresine e-posta gönderebilirsiniz.

Saygılarımızla, okulunuz ve Rode Kruis/Okul Öğünleri Programı